[image: image1.png]\

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

  SECRETARIA DA FAZENDA
 CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
PAUTA DE JULGAMENTO
O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 14/03/2007 (QUARTA-FEIRA), às 09 (nove) horas e 30 (trinta) minutos, pela 2ª Câmara deste Conselho, o (os) processo (os) abaixo especificado (os):
	          Processo nº/nº AI
	        Contribuinte / CAGEP
	Relator

	REC. VOL. 237, 238 e 239/2005(AIs 033395, 033396 e 033398)

	CORELI – COM. E REP. LTDA – 19.401.343-0
	EMMANUEL PACHECO LOPES

	REC. VOL.633/2005(AI 40373)

	R C FARIAS (19.421.766-3)
	GETÚLIO CAVALCANTE

	REC. VOL. 201, 205, 206, e 221/2006(AIs 44201, 44202, 44203 e 44207)
	ANTÔNIO DE SOUSA MARTINS- 19.410.889-9
	GETÚLIO CAVALCANTE

	REC. VOL. 208, 225 e 339/2005(AIs 29646, 29647 e 29648)
	INTEGRAÇÃO AUTO ELETRICA LTDA - 19.405.650-3
	MIGUEL BARRADAS SOBRINHO

	REC. VOL 398, 399 e 400/2005 (AIs 36838, 36841 e 36843)
	MAGAZINE SAMIRA LTDA – 19.415.654-0
	GETÚLIO CAVALCANTE

Teresina (PI), 27 de fevereiro de 2007.